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Erneuerungswahlen Rechnungsprüfungskommission (RPK) für die
Amtsdau er 2022 - 2026

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

4'130 = 100o/o

1'558
Stimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
S-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

8

0

0

1'344 = 32.54 o/o

1'336
6'680

2',696

3'984

398.4
399

I

2',670

26

abs. Mehr erreicht und gewählt
Huber Enrique, 2001, Birmensdorf, Bankangestellter UBS, Mitte

Schäppi Urs, 1951, Birmensdorf, pensioniert, parteilos (bisher)

Hagenbucher Peter, 1986, Birmensdorf, Landwirt, SVP (bisher)

Vereinzelte

1',296

i;iB6
1',230

172

Total 3'984

Für die Richtigke
lm Namen

Präsidentln:

leitenden Behörde:
Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

Se kre tär I n/S chre i be r I n :



Gemeinde Birmensdorf
Wahltag: 27.03.2022

27.03.22119:OG

Protokoll der Wahlergebnisse sitze: 1 Seite 2 von 2

Präsidi um Rechnu ngsprüfu ngskommission (RPK)

Stimmberechtigte
eingegangene Stimm rechtsausweise

4'130 = 1OQ o/o

1'558
Stimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
1-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

I
0

0

1'344 = 32.54 o/o

1'336
1'336

684
652

326.0
327

8

679
5

abs. Mehr verpasst / nicht gewählt
Schäppi Urs, 1951, Birmensdorf, pensioniert, parteilos

nicht gewählt
Hagenbucher Peter, 1986, Birmensdorf, Landwirt, SVP

Huber Enrique, 2001, Birmensdorf, Bankangestellter UBS, Mitte

Vereinzelte

266

?11
152

23

Total 652

Für die Richtigkeit
lm Namen der lleitenden Behörde:

Präsidentln:

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

Se kre tär I n/S ch re i be r I n


